令和元年１０月１７日

保護者様

京都市立藤ノ森小学校

                         校 長  東 原  幹 人

「運動会」実施に向けてのお知らせ

寒露の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校学校教

育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて，荒天により延期になっておりました運動会を明日１８日（金）に実施

するために準備を進めております。しかし，天候は不安定な状況です。実施に

あたり，下記の点についてお願いいたします。

・プログラムは午前と午後を入換えて実施します。以前に配布したプログラム

とは異なりますので，ご注意ください。変更後のプログラムは裏面をご覧く

ださい。また，天候によって途中で実施が困難になる場合もあります。ご了

承ください。

・開会式後，途中で実施が困難となった場合は，２１日（月）午前に残りのプ

ログラムを実施いたします。

・実施可否に関わらず，運動会と学習の準備両方を持たせていただくようお願

いいたします。

・気温が低い予報となっています。脱ぎ着しやすい上着を持たせていただくよ

うお願いします。

・１８日（金）７時の時点で最終実施の判断はいたします。

ホームページとメール配信にてお知らせいたします。お電話でのお問い合わ

せはご遠慮ください。

・実施の可否に関わらず給食があります。お弁当は必要ありません。

 以上について，急な変更となりますが，子どもたちが懸命に取り組んできた

ことを少しでも多くの皆様にご覧いただきたいと思います。どうぞよろしくお

願いいたします。

変更後プログラム

午前 午後

開会式 応援合戦

エール交歓 １年 ５０ｍ走

１年 団体演技

「ワンダフルダンス～まぁ スカッと だいぼうけん～」
２年 アイデア走

２年 団体競技

「まほうの空とぶ大玉リレー」
４年 ５０ｍハードル走

３年 団体演技

「藤小ソーラン～９６人心１つに～」
６年 ５０ｍハードル走

４年 団体競技

「Let’s BO～！！」
３年 ８０ｍ走

５年 団体競技

「GO Ch , KBS 藤ノ森」
５年 １００ｍ走

６年 団体演技

「REIWA～新時代の幕開け～」
６年 １００ｍ走

エントリー種目「台風の目」 閉会式

エントリー種目「玉入れ」

エントリー種目「綱引き」

３色代表リレー